

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

Prot.

Caserta, 7 Giugno 2019

All'Albo Al Sito Web della Scuola Alla Prof.ssa Farina Loredana

OGGETTO:

ATTESTATO DI VALUTAZIONE DA PARTE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO

Valutazione candidature personale interno per incarico di Referente per la valutazione per la realizzazione del PON "per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 – Avviso Prot. n. AOODGEFID/3781 del 05/04/2017 –

Codice progetto 10.6.6B-FSEPON-CA-2017-19

CUP: D25B18000380007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO

Il Bando di reclutamento e selezione di un referente interno per la valutazione prot. n. 2150

del 23/05/2019 per la realizzazione del progetto in oggetto;

PRESO ATTO

che in risposta a detto Bando è pervenuta la sola candidatura della Prof.ssa Farina

Loredana;

RITENUTA

ammissibile e valida la candidatura della Prof.ssa Farina Loredana

EFFETTUATA

l'attribuzione del punteggio come di seguito ripartito:

TITOLI	PUNTEGGIO
Incarichi di progettazione nell'ambito di progetto PON/POR	2
Incarico di referente per la valutazione dell'ambito di progetti PON/POR	5
Incarico di gestione nell'ambito di progetti PON/POR	1
PUNTEGGIO TOTALE	8

ATTESTA

- Di aver proceduto personalmente alla valutazione del curriculum della candidata, come previsto nel Bando di reclutamento e selezione di un referente interno per la valutazione prot. n. 2150 del 23/05/2019, e di non aver nominato, pertanto, alcuna commissione per la valutazione delle candidature;
- Di aver individuato la Prof.ssa Farina Loredana avente diritto all'incarico di Referente per la valutazione.



